
2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 09/06/2022, L'acropole, 35 Fougeres

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

HEINTZE EMMA1 36.37 9.40 9.03 - 9.20 8.74[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA

ZEPHIR-NIZARD LOLA2 35.80 9.30 9.10 9.40 - 8.00[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MICHEL ANOUK3 35.70 8.90 8.83 9.40 - 8.57[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MAILLARD SHARLOTTE4 35.54 9.80 8.70 9.00 - 8.04[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

CHEMIN CLEMENTINE5 35.23 9.20 9.33 8.80 - 7.90[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

TROCHU LÉA6 35.10 9.50 8.53 - 8.60 8.47[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

DELESALLE CALISTINE7 35.00 9.10 9.00 - 8.53 8.37[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

BELLUARDO CLEMENCE8 34.93 8.70 8.83 - 8.80 8.60[an]COLLEGE LA SALLE VIGNIE... [av]ANNECY[as]74-2-LSAV

FERRER BURING MAYA9 34.84 9.10 8.70 - 8.80 8.24[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

VILLETTE LEONA10 34.60 9.00 8.86 - 9.00 7.74[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

DJEDID AMBRINE11 34.43 8.50 8.63 - 9.70 7.60[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

BILCOT EDEN12 34.33 8.60 8.66 - 8.90 8.17[an]NOTRE DAME DE KERBERTRA... [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

METAY SALOMÉ13 34.17 9.50 8.60 - 9.10 6.97[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

MUGNIER SOFIA14 33.85 9.20 8.00 - 9.10 7.55[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC... [av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

AUGER ANAIS15 33.60 9.10 8.30 - 7.90 8.30[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

GRANGE ELSA15 33.60 9.30 8.36 - 8.70 7.24[an]NOTRE DAME DE KERBERTRA... [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

VIARROUGE LUCIE15 33.60 7.90 9.20 - 8.80 7.70[an]SAINTE THERESE [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

LALILECHE LINA18 33.57 8.20 9.30 - 8.20 7.87[an]SAINTE THERESE [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE19 33.54 7.50 8.70 - 8.90 8.44[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

SERRES APOLLINE20 33.43 8.80 8.63 - 9.30 6.70[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

GRENON-GRANGER CELESTE21 33.30 8.50 8.00 - 8.90 7.90[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

VIALON ROSE22 33.24 8.90 8.10 - 8.80 7.44[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

BLIN JULIETTE23 33.20 9.00 8.83 7.80 - 7.57[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

LE ROY ORLANE24 33.12 9.00 7.55 - 9.00 7.57[an]NOTRE DAME DE KERBERTRA... [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

GAGNARD LEANE25 33.10 8.80 8.30 - 8.80 7.20[an]LE CLEU SAINT JOSEPH [av]REDON[as]35-2-LCR

LABORDE LISON26 32.70 7.20 8.83 8.40 - 8.27[an]COLLEGE ST JEAN [av]VIHIERS[as]49-2-VIHI

SCHODER CAMILLE26 32.70 8.70 7.90 - 8.20 7.90[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

FENAUX CAMILLE28 32.56 8.50 7.66 - 9.10 7.30[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

FABRE FALRET ANTONINE29 32.50 8.90 7.90 - 9.40 6.30[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

HOUSSET VICTOIRE29 32.50 8.50 7.40 - 9.00 7.60[an]FENELON STE MARIE [av]PARIS[as]75-4-FENP

CHIDOUH SARAH31 32.37 8.60 8.40 - 8.80 6.57[an]SAINTE THERESE [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

DOS SANTOS LILA32 32.00 8.20 8.30 - 8.00 7.50[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC... [av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

MOREAU SOPHIA32 32.00 6.90 8.70 - 8.80 7.60[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

BOSSU PAULINE34 31.90 7.70 7.20 - 9.50 7.50[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

PREUX LILY34 31.90 6.70 8.80 - 8.80 7.60[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC... [av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

MEZERETTE MARION36 31.87 9.10 7.60 - 7.90 7.27[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

LECONTE LOANE37 31.73 8.40 8.06 - 8.30 6.97[an]NOTRE DAME DE KERBERTRA... [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

BARAIS PAULINE38 31.57 8.10 7.80 - 8.40 7.27[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHEMILLE[as]49-2-CHEM

MILESI ZOE39 31.28 7.50 7.83 - 8.85 7.10[an]SAINTE THERESE [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

MARTIN LILA40 31.08 8.40 8.40 - 7.14 7.14[an]SAINT FELIX [av]HENNEBONT[as]56-2-SFKH

VAN WESEMAEL CLEMENTINE41 31.00 8.40 6.30 - 8.60 7.70[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC... [av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

ISSA ELENA42 30.80 7.30 7.93 - 8.60 6.97[an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL... [av]STRASBOURG[as]67-4-STET

LAFONTAINE ELOISE43 30.40 6.00 8.93 - 8.10 7.37[an]NOTRE DAME DE KERBERTRA... [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

AVERTY JADE44 29.97 5.80 8.70 - 8.00 7.47[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

GUILLOU LISE45 29.67 7.20 7.90 - 7.80 6.77[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

KADEM PHILAE46 28.96 6.60 7.56 - 8.40 6.40[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

MARETTE CHARLY47 27.80 7.60 5.20 - 8.10 6.90[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

BOUZID SHANON48 27.33 7.30 6.03 - 7.10 6.90[an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL... [av]STRASBOURG[as]67-4-STET

RETOURNEY ELSA49 26.97 6.60 5.30 - 9.00 6.07[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

NAJDI MARYAM50 26.14 7.50 5.40 - 7.10 6.14[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS
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HARKABUS MARIE1 35.56 9.20 8.66 - 8.90 8.80[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

DESHAYES CAMILLE2 35.53 9.00 9.03 9.30 - 8.20[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

DIWO MADELEINE2 35.53 8.90 8.73 - 9.20 8.70[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

TUAL MARIE4 35.43 9.60 8.73 - 9.10 8.00[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MATHOREL JULIETTE5 35.25 9.40 8.70 - 8.85 8.30[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

BRECHIGNAC CELESTE6 35.03 8.20 9.13 - 8.80 8.90[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

FRETAY CANDICE7 35.00 8.30 9.10 9.50 - 8.10[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

LALAUDE VIOLETTE7 35.00 9.30 8.80 - 8.50 8.40[an]COL/LYC ST JOSEPH DU LO... [av]NANTES[as]44-4-SJLN

RAFFNER CHARLOTTE9 34.63 8.20 9.13 - 8.90 8.40[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

D'HUMIERES ALBANE10 34.56 8.50 8.66 - 8.90 8.50[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

RICCI ALEXIA11 34.46 9.40 7.96 - 8.60 8.50[an]COLLEGE DE LA SALLE L'A... [av]GRENOBLE[as]38-2-SAG

BASTIE LILLY12 34.36 9.10 8.76 - 8.50 8.00[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA

MEYER ROMANE12 34.36 9.00 8.86 - 8.70 7.80[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

DE JERPHANION MAHAUT14 34.26 9.30 8.26 - 8.70 8.00[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

DESVERRONNIERES MAELYS15 34.06 8.70 8.76 - 8.70 7.90[an]COL/LYC ST JOSEPH [av]MACHECOUL[as]44-4-STJM

BRUNET MANON16 34.00 9.20 8.90 9.10 - 6.80[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

CARTER CHARLOTTE17 33.73 8.60 8.73 - 8.40 8.00[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

MICHELO JULIE18 33.63 8.30 8.93 8.80 - 7.60[an]SAINT JOSEPH [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

MOTAIS LOUNA19 33.56 7.50 8.76 8.90 - 8.40[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

MOLLE ALICE20 33.30 8.10 8.90 - 8.30 8.00[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

LAHOUSSE MYRIAM21 33.26 8.90 8.26 - 8.20 7.90[an]COLLEGE LYCEE GT SAINT ... [av]ANNECY[as]74-4-SMA

THOMAS LILOU22 33.20 7.20 8.80 - 8.80 8.40[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

CADIOU NORA23 33.00 8.00 8.70 8.00 - 8.30[an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KR... [av]SAINT POL DE LEON[as]29-4-ESK

GIRIN NOÉMIE24 32.96 8.40 8.26 - 8.40 7.90[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

KHERKHACHE SANA25 32.90 8.40 8.60 - 8.00 7.90[an]COLLEGE DE LA SALLE L'A... [av]GRENOBLE[as]38-2-SAG

BERTIN--PREVOT ELOANE26 32.83 8.90 7.93 - 8.70 7.30[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

BRIKH ILEM26 32.83 7.60 8.63 - 8.90 7.70[an]COLLEGE DE LA SALLE L'A... [av]GRENOBLE[as]38-2-SAG

VIENNE LENA28 32.77 7.90 9.07 - 8.20 7.60[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

CELLIER ELISA29 32.76 7.80 8.86 - 8.30 7.80[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

MALFILATRE GARANCE30 32.73 8.10 8.33 - 9.00 7.30[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

ROBERT ARWENN31 32.66 8.80 8.56 7.90 - 7.40[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

CROCQ ANAIS32 32.56 7.90 8.66 - 8.70 7.30[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

DESHAYES FANNY33 31.90 8.60 8.00 - 7.60 7.70[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

OHRENSTEIN LENA34 31.87 8.30 7.50 - 8.77 7.30[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

LE GALL MARIE35 31.46 7.90 7.36 - 8.80 7.40[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL

ABONDANCE EVA36 31.03 9.00 7.23 - 8.00 6.80[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

D'OLIVEIRA FERREIRA AMELIE37 29.76 7.70 5.86 - 8.80 7.40[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL

KHAMPHANNASING ODILE38 28.30 5.00 8.30 - 7.80 7.20[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

GROS CLEMENTINE39 26.63 7.20 6.33 - 7.40 5.70[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

2 / 7Ugsel - imprimé le 02/09/2022 à 11:48:40



2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 09/06/2022, L'acropole, 35 Fougeres

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

LEFORT MARIANNE1 37.26 9.80 8.86 - 9.60 9.00[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

TRUTIE DE VARREUX BLANCHE2 36.93 10.00 8.93 - 9.20 8.80[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

SAPPEY LEA3 36.13 9.70 8.23 - 9.50 8.70[an]LYCEE SAINT CHARLES [av]VIENNE[as]38-4-VSCH

FONTAINE CLARISSE4 35.56 9.30 8.76 - 9.10 8.40[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

THIRIEZ SIBYLLE5 35.50 9.20 8.90 - 9.10 8.30[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

LUTTENBACHER MARIE6 34.58 9.20 8.03 - 9.10 8.25[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

SEYNAEVE MAGNIN LYSIA7 34.53 8.80 9.03 - 8.20 8.50[an]COLLEGE LYCEE GT SAINT ... [av]ANNECY[as]74-4-SMA

ROLLAND ELISABETH8 34.40 8.60 8.90 - 8.40 8.50[an]N.DAME ST SIGISBERT [av]NANCY[as]54-4-NDSS

DAVID CANDICE9 34.18 9.00 8.33 - 8.90 7.95[an]LYCEE SAINT CHARLES [av]VIENNE[as]38-4-VSCH

HULIN ALEXINE10 33.93 9.10 8.43 8.50 - 7.90[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAM... [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

PIERRON GUILLEMETTE11 33.50 9.90 8.00 - 8.80 6.80[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEA... [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

BERTHELOT MATHILDE12 33.36 9.00 7.96 - 8.10 8.30[an]GROUPE ESTRAN [av]BREST[as]29-4-ESTR

LE GAC CELIA13 32.90 9.60 8.90 8.00 - 6.40[an]COL/LYC ST JOSEPH DU LO... [av]NANTES[as]44-4-SJLN

DUFOUR EMMA14 32.86 8.80 7.96 - 8.00 8.10[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA

COLOMB ELISE15 32.28 9.40 6.88 - 8.30 7.70[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA

LECOINTE LINE16 30.46 7.30 7.06 - 8.10 8.00[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA

GRADYS ANNE-CHARLOTTE17 30.03 7.50 8.33 - 7.50 6.70[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA
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EQUIPES - BENJAMINES

35-2-SMF_A11. 107.97
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ZEPHIR-NIZARD LOLA1. 9.30 9.10 9.40 - 8.00[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MICHEL ANOUK2. 8.90 8.83 9.40 - 8.57[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MAILLARD SHARLOTTE3. 9.80 8.70 9.00 - 8.04[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

CHEMIN CLEMENTINE4. 9.20 9.33 8.80 - 7.90[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

69-4-CALO_A52. 104.41
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TROCHU LÉA1. 9.50 8.53 - 8.60 8.47[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA - 69-4-CALO_A5 [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

FERRER BURING MAYA2. 9.10 8.70 - 8.80 8.24[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA - 69-4-CALO_A5 [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

METAY SALOMÉ3. 9.50 8.60 - 9.10 6.97[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA - 69-4-CALO_A5 [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

MEZERETTE MARION4. 9.10 7.60 - 7.90 7.27[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA - 69-4-CALO_A5 [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

78-4-SJHV_A33. 102.74
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

AUGER ANAIS1. 9.10 8.30 - 7.90 8.30[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE2. 7.50 8.70 - 8.90 8.44[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

SCHODER CAMILLE3. 8.70 7.90 - 8.20 7.90[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

FABRE FALRET ANTONINE4. 8.90 7.90 - 9.40 6.30[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

29-4-KBTQ_A44. 100.93
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BILCOT EDEN1. 8.60 8.66 - 8.90 8.17[an]NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

GRANGE ELSA2. 9.30 8.36 - 8.70 7.24[an]NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

LECONTE LOANE3. 8.40 8.06 - 8.30 6.97[an]NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

LAFONTAINE ELOISE4. 6.00 8.93 - 8.10 7.37[an]NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

94-2-STMA_A85. 100.72
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VIARROUGE LUCIE1. 7.90 9.20 - 8.80 7.70[an]SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

LALILECHE LINA2. 8.20 9.30 - 8.20 7.87[an]SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

CHIDOUH SARAH3. 8.60 8.40 - 8.80 6.57[an]SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

MILESI ZOE4. 7.50 7.83 - 8.85 7.10[an]SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 [av]MAISONS ALFORT[as]94-2-STMA

59-4-SLC_A76. 100.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MUGNIER SOFIA1. 9.20 8.00 - 9.10 7.55[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC - JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A7[av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

DOS SANTOS LILA2. 8.20 8.30 - 8.00 7.50[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC - JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A7[av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

PREUX LILY3. 6.70 8.80 - 8.80 7.60[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC - JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A7[av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

VAN WESEMAEL CLEMENTINE4. 8.40 6.30 - 8.60 7.70[an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC - JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A7[av]CAMBRAI[as]59-4-SLC

62-2-SJOA_A57. 99.06
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VILLETTE LEONA1. 9.00 8.86 - 9.00 7.74[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

FENAUX CAMILLE2. 8.50 7.66 - 9.10 7.30[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

BOSSU PAULINE3. 7.70 7.20 - 9.50 7.50[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

MARETTE CHARLY4. 7.60 5.20 - 8.10 6.90[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

4 / 7Ugsel - imprimé le 02/09/2022 à 11:48:40



2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 09/06/2022, L'acropole, 35 Fougeres

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - BENJAMINES

85-2-CHAL_A58. 96.67
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GRENON-GRANGER CELESTE1. 8.50 8.00 - 8.90 7.90[an]COLLEGE ST JOSEPH - 85-2-CHAL_A5 [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

MOREAU SOPHIA2. 6.90 8.70 - 8.80 7.60[an]COLLEGE ST JOSEPH - 85-2-CHAL_A5 [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

AVERTY JADE3. 5.80 8.70 - 8.00 7.47[an]COLLEGE ST JOSEPH - 85-2-CHAL_A5 [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

GUILLOU LISE4. 7.20 7.90 - 7.80 6.77[an]COLLEGE ST JOSEPH - 85-2-CHAL_A5 [av]CHALLANS[as]85-2-CHAL

54-4-NDSS_A19. 95.71
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DJEDID AMBRINE1. 8.50 8.63 - 9.70 7.60[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

VIALON ROSE2. 8.90 8.10 - 8.80 7.44[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

RETOURNEY ELSA3. 6.60 5.30 - 9.00 6.07[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

NAJDI MARYAM4. 7.50 5.40 - 7.10 6.14[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS
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2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 09/06/2022, L'acropole, 35 Fougeres

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - MINIMES

78-4-SJHV_A21. 106.17
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

HARKABUS MARIE1. 9.20 8.66 - 8.90 8.80[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

MATHOREL JULIETTE2. 9.40 8.70 - 8.85 8.30[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

D'HUMIERES ALBANE3. 8.50 8.66 - 8.90 8.50[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

DE JERPHANION MAHAUT4. 9.30 8.26 - 8.70 8.00[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2[av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

35-2-SMF_A22. 104.93
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TUAL MARIE1. 9.60 8.73 - 9.10 8.00[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A2 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

FRETAY CANDICE2. 8.30 9.10 9.50 - 8.10[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A2 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

BRUNET MANON3. 9.20 8.90 9.10 - 6.80[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A2 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

CROCQ ANAIS4. 7.90 8.66 - 8.70 7.30[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A2 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

54-4-NDSS_A13. 103.16
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DIWO MADELEINE1. 8.90 8.73 - 9.20 8.70[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

THOMAS LILOU2. 7.20 8.80 - 8.80 8.40[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

BERTIN--PREVOT ELOANE3. 8.90 7.93 - 8.70 7.30[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

MALFILATRE GARANCE4. 8.10 8.33 - 9.00 7.30[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

85-2-SJM_A14. 101.62
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MEYER ROMANE1. 9.00 8.86 - 8.70 7.80[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

MOTAIS LOUNA2. 7.50 8.76 8.90 - 8.40[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

MOLLE ALICE3. 8.10 8.90 - 8.30 8.00[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

CELLIER ELISA4. 7.80 8.86 - 8.30 7.80[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

35-2-SMF_A35. 100.89
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DESHAYES CAMILLE1. 9.00 9.03 9.30 - 8.20[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

ROBERT ARWENN2. 8.80 8.56 7.90 - 7.40[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

DESHAYES FANNY3. 8.60 8.00 - 7.60 7.70[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

ABONDANCE EVA4. 9.00 7.23 - 8.00 6.80[an]SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

38-2-SAG 26. 100.19
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RICCI ALEXIA1. 9.40 7.96 - 8.60 8.50[an]COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG 2 [av]GRENOBLE[as]38-2-SAG

KHERKHACHE SANA2. 8.40 8.60 - 8.00 7.90[an]COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG 2 [av]GRENOBLE[as]38-2-SAG

BRIKH ILEM3. 7.60 8.63 - 8.90 7.70[an]COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG 2 [av]GRENOBLE[as]38-2-SAG

59-4-ILMA_A27. 87.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VIENNE LENA1. 7.90 9.07 - 8.20 7.60[an]COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

KHAMPHANNASING ODILE2. 5.00 8.30 - 7.80 7.20[an]COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

GROS CLEMENTINE3. 7.20 6.33 - 7.40 5.70[an]COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA
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Le 09/06/2022, L'acropole, 35 Fougeres

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

78-4-NDSG_A11. 109.69
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LEFORT MARIANNE1. 9.80 8.86 - 9.60 9.00[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

TRUTIE DE VARREUX BLANCHE2. 10.00 8.93 - 9.20 8.80[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

THIRIEZ SIBYLLE3. 9.20 8.90 - 9.10 8.30[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

HULIN ALEXINE4. 9.10 8.43 8.50 - 7.90[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

54-4-NDSS_A12. 104.54
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FONTAINE CLARISSE1. 9.30 8.76 - 9.10 8.40[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

LUTTENBACHER MARIE2. 9.20 8.03 - 9.10 8.25[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

ROLLAND ELISABETH3. 8.60 8.90 - 8.40 8.50[an]N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 [av]NANCY[as]54-4-NDSS

62-4-BA_A13. 97.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DUFOUR EMMA1. 8.80 7.96 - 8.00 8.10[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 [av]ARRAS[as]62-4-BA

COLOMB ELISE2. 9.40 6.88 - 8.30 7.70[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 [av]ARRAS[as]62-4-BA

LECOINTE LINE3. 7.30 7.06 - 8.10 8.00[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 [av]ARRAS[as]62-4-BA

GRADYS ANNE-CHARLOTTE4. 7.50 8.33 - 7.50 6.70[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 [av]ARRAS[as]62-4-BA
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